
 

KLASA: 112-04/22-02/03 

URBROJ: 2121-32-01-22-05 

Đakovo, 24. listopad 2022. 

 

Na temelju članka 47. Statuta Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu, Fakultetsko vijeće 

Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu na I. redovitoj sjednici u akademskoj 2022./2023. 

godini održanoj 17. listopada 2022. godine pod točkom 4. dnevnog reda donijelo je  

 

ODLUKU O PONIŠTENJU DIJELA NATJEČAJA  

 

objavljenog u  ”Narodnim novinama“ broj 106/22, mrežnim stranicama Sveučilišta Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku (www.unios.hr), mrežnim stranicama Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta u Đakovu (www.djkbf.unios.hr), dnevnim novinama „Glas Slavonije“, i to u dijelu 

koji se odnosi na  izbor:  

2. jednog suradnika u naslovno suradničko zvanje asistenta iz znanstvenog područje 

Humanističke znanosti, znanstvenog polja teologija pri Odsjeku za praktičnu teologiju 

i novu evangelizaciju (Katedra moralne teologije, socijalnog nauka Crkve i liturgike). 

 


